Протокол проверки работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 учебного года по физической культуре
Дата заполнения протокола 22.10. 2015
Класс ____8_________

	№ п/п
	Идентификационный номер ученика (Шифр)
	Количество баллов, полученное за выполнения каждого задания
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)


	ФИО учителя

	
	
	Теория
	Гимнастика
	Легкая атлетика
	Баскетбол
	
	
	

	1
	17
	8
	25
	25
	10
	68
	1
	Чунжина Татьяна Викторовна

	2
	22
	6
	25
	25
	10
	66
	2
	Чунжина Татьяна Викторовна














Председатель оргкомитета:
ФИО     Провкова Ж.А____










Подпись__________________













Члены жюри:
ФИО     Чунжина Т.В










Подпись__________________
ФИО     Симанова С.В.___
Подпись__________________
Протокол проверки работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2015-2016 учебного года по физической культуре
Дата заполнения протокола 22.10.2015
Класс ____9_________

	№ п/п
	Идентификационный номер ученика (Шифр)
	Количество баллов, полученное за выполнения каждого задания
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)


	ФИО учителя

	
	
	Теория
	Гимнастика
	Легкая атлетика
	Баскетбол
	
	
	

	1
	18
	15
	25
	25
	10
	75
	1
	Чунжина Татьяна Викторовна














Председатель оргкомитета:

ФИО   Провкова Ж.А.










Подпись__________________           













Члены жюри:

ФИО    Чунжина Т.В.










Подпись__________________
 ФИО   Симанова С.В._____



Подпись__________________

